1

２０２１年４月２２日

各 位

日本金銭機械株式会社

東証一部

 証券コード：6418

役員人事および国内連結子会社役員人事内定のお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、当社および国内連結子会社の役員人事を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．当社役員の異動 （2021 年 6月 24 日付）

（１）退任予定取締役

現    職 氏   名 備   考

取 締 役 会 長 上 東 宏一郎 任期満了退任

取締役上席執行役員 上 野 光 宏
任期満了退任後

従業員 上席執行役員として就任予定

（２）退任予定監査役

現    職 氏   名 備   考

常 勤 監 査 役 山 澤  茂 辞任による退任

２．国内連結子会社役員の異動 （2021 年 6 月下旬予定）

ＪＣＭシステムズ株式会社

（１）退任予定取締役

現    職 氏   名 備   考

取 締 役 会 長 吉 村 泰 彦 任期満了退任

（２）新任監査役候補者

新    職 氏   名 備   考

監 査 役 寺 岡 路 正 日本金銭機械(株) 常勤監査役 兼任

（３）退任予定監査役

現    職 氏   名 備   考

監 査 役 山 澤  茂 辞任による退任

2

ＪＣＭメイホウ株式会社】

（１）昇任取締役候補者

新    職 氏   名 備   考

代 表 取 締 役 社 長 平 井  聡 現 常務取締役

（２）新任取締役候補者

新    職 氏   名 備   考

取 締 役 高 垣  豪 日本金銭機械(株) 常務取締役 兼任

（３）退任予定取締役

現    職 氏   名 備   考

代 表 取 締 役 社 長 吉 村 泰 彦 任期満了退任

（４）新任監査役候補者

新    職 氏   名 備 考

監 査 役 寺 岡 路 正 日本金銭機械(株) 常勤監査役 兼任

（５）退任予定監査役

現    職 氏 名 備 考

監 査 役 山 澤  茂 辞任による退任

以 上